
DIGICAMPUS Osahanke 4 – Arvioinnin kehittäminen  

Kuukausikatsaus tammikuu 2020 

Osahanke toteutetaan kolmena temaattisena työpakettina ja jokaiselle työpaketille on nimetty 

edustaja korkeakouluista. Osahankkeesta on vastuussa 27 korkeakoulun EXAM-konsortio. 

Osahankkeen koordinaatiosta vastaa CSC, jonka kautta osahanke linkittyy EXAM-konsortion muuhun 

toimintaan ja kehitystyöhön. 

 

WP1: Omakonetentti 

Ensimmäinen testauskierros on toteutettu opettajan toimintojen osalta ja huomiot kirjattu 

jatkokehitykseen. Testauksen seuraavana vaiheena on opiskelijan tentinaikainen toiminta SEB-

browserin avulla. Testaus toteutetaan tammi-helmikuussa. 

 

WP2: Autograding  

Tällä hetkellä työ jatkuu sentence representation -kirjallisuusanalyysin kanssa. Lisäksi testataan 

systemaattisesti olemassa olevia työkaluja tekstin analysoimiseksi.   

Iso määrä fyysistä työtä menee tällä hetkellä lähdeaineiston annotointiin. Eli suomenkielisiä 

tenttivastauksia käydään läpi ja niiden lauseenjäsenet merkataan ja opetetaan eri algoritmeille.   

Tavoitteena on, että testattavissa oleva proto olisi valmis ennen Q3-2020, toisin sanoen tämän kevään 

aikana. Tämän pohjalta voidaan aloittaa EXAM-integraation määrittelytyö.  

 
WP3: Yhteistentti 

Työpaketissa on toteutettu joulukuun aikana jatkomäärittelyn mukaisesti opiskelijan tenttihaku ja 

ylläpitäjän näkymän määrittelytyötä.  

Uutena yhteistenttipilottina opetusyhteistyöhön on suunnitteilla psykologian koulutusalan Psykonet-

yliopistoverkoston yhteistentti viiden yliopiston välillä keväälle 2020. Tampereen yliopisto on 

yhteistentin vastuukoordinaattorikorkeakoulu.  

Tenttivierailun osalta jatkoselvityskohteiksi on identifioitu ohjelmistoresurssivalikot ja työasemien 

hallinta, tilastot sekä käyttösääntöjen hyväksyntä sekä yleisesti käyttäjien tiedottaminen. 

 

 

WP4: Koordinointi 

Joulukuussa on valmisteltu tulevan vuoden toimintasuunnitelmaa. Kevätkaudella järjestetään 

webinaarit tenttimisen pedagogiasta ja analytiikasta sekä osallistutaan huhtikuussa järjestettävään 

ITK-konferenssiin. Hankkeen tuotoksia on suunniteltu jaettavan myös kesäkuun EUNIS-konferenssissa.   

Kehitystyön osalta joulukuussa keskityttiin paketoimaan ja testaamaan tehtyjä korjauksia ja 

muutoksia versioon 5.1.3. Versio julkaistiin 13.12. 

EXAMin tuoteomistajaryhmä ja osahankkeen projektiryhmä kokoontuivat määrittelytyöpajaan 14.-

15.1. Tampereella.  



 

Analytiikka 

EXAMin analytiikkaominaisuuksia kehitetään ensisijaisesti APOA-hankkeen rahoituksessa, mutta 

osittain myös Digicampuksen hankerahoituksella. 

EXAMin analytiikkaominaisuuksista on kirjoitettu APOA-hankkeen toimesta blogiteksti 15.12. 

http://apoa.tamk.fi/2019/12/15/sahkoisen-tenttimisen-analytiikkaa-apoassa/ 
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